АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2025 г. № 64

О присвоении номера земельному участку в х. Перекопка

На основании заявления Терентьевой Евгении Ивановны о присвоении адреса
земельному участку под личное подсобное хозяйство, находящемуся с Юго-Западной
стороны от земельного участка по улице Заречной 8/2 х. Перекопка, руководствуясь
пунктом 21 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку под личное подсобное хозяйство адрес:
Волгоградская область, Клетский район, х. Перекопка, ул. Заречная, 8/2а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин